

Årsredovisning för
Hemdals Bygg AB

559160-9978

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Thord Lind
Verkställande direktör

2026-03-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Hemdals Bygg AB, 559160-9978, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Västerås, bedriver verksamhet inom byggnadssektorn med inriktning på bygg, anläggning och svetsning. Verksamheten är geografiskt förlagd till hela Mälardalsregionen.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till T Lind Holding AB, 559484-0018, Västerås.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	25 989 924	18 525 054	19 625 676	18 315 796
Resultat efter finansiella poster	665 111	368 542	424 068	-2 628 932
Soliditet %	39,6	55,1	44,2	67,8

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har under året ökat med över 30 procent jämfört med föregående räkenskapsår. Denna tillväxt kan främst hänföras till en ökad efterfrågan inom tillverkning av ståldetaljer samt genomförandet av övriga stålrelaterade projekt.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 075 747	368 542
Balanseras i ny räkning		368 542	-368 542
Årets resultat			665 111
Belopp vid årets utgång	50 000	2 444 289	665 111

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 444 289
Årets resultat	665 111
Summa	3 109 400
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	865 000
Balanseras i ny räkning	2 244 400
Summa	3 109 400

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		25 989 924	18 525 054
Övriga rörelseintäkter		17 336	280 182
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		26 007 260	18 805 236
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 292 229	-9 266 719
Övriga externa kostnader		-3 443 951	-2 998 926
Personalkostnader	2	-12 488 361	-6 435 822
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-103 298	-112 801
Övriga rörelsekostnader		-5 915	-18 843
Summa rörelsekostnader		-25 333 754	-18 833 111
Rörelseresultat		673 506	-27 875
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	402 500
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 947	12 428
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 342	-18 511
Summa finansiella poster		-8 395	396 417
Resultat efter finansiella poster		665 111	368 542
Resultat före skatt		665 111	368 542
Årets resultat		665 111	368 542

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	65 685	93 371
Inventarier, verktyg och installationer	4	43 253	90 865
Summa materiella anläggningstillgångar		108 938	184 236
Summa anläggningstillgångar		108 938	184 236
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 836 378	1 773 490
Fordringar hos koncernföretag		365 000	0
Övriga fordringar		2 602	551 176
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		239 730	218 165
Summa kortfristiga fordringar		5 443 710	2 542 831
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 419 901	1 797 308
Summa kassa och bank		2 419 901	1 797 308
Summa omsättningstillgångar		7 863 611	4 340 139
SUMMA TILLGÅNGAR		7 972 549	4 524 375

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 444 289	2 075 747
Årets resultat		665 111	368 542
Summa fritt eget kapital		3 109 400	2 444 289
Summa eget kapital		3 159 400	2 494 289
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	25 591
Summa långfristiga skulder		0	25 591
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		18 678	35 976
Leverantörsskulder		2 497 747	1 179 600
Skatteskulder		10 708	0
Övriga skulder		1 075 237	617 177
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 210 779	171 742
Summa kortfristiga skulder		4 813 149	2 004 495
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 972 549	4 524 375

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Inventarier, verktyg och installationer	3-5
---	-----

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	16	9

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	189 205	142 305
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		46 900
Utgående anskaffningsvärden	189 205	189 205
Ingående avskrivningar	-95 834	-72 469
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-27 686	-23 365
Utgående avskrivningar	-123 520	-95 834
Redovisat värde	65 685	93 371

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	475 845	521 465
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	28 000	
Försäljningar/utrangeringar	-59 900	-45 620
Utgående anskaffningsvärden	443 945	475 845
Ingående avskrivningar	-384 980	-341 164
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	59 900	45 620
Årets avskrivningar	-75 612	-89 436
Utgående avskrivningar	-400 692	-384 980
Redovisat värde	43 253	90 865

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckningar	600 000	600 000
Summa ställda säkerheter	600 000	600 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-18

Västerås

Thord Lind

2026-03-18

Thord Lind

Datum

Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-18

Jim Hansson

Jim Hansson

Auktoriserad revisor
